
 
 

Zarządzenie Nr 3/2023 

z dnia 09.01.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające zarządzenie Nr 18/2016 z dnia 08.02.2016 r. z późn. zm. 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu Zawodów Symulacyjnych „SUM WARS”  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 574 z późn. zm.), § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 

29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2016 z dnia 08.02.2016 r. z późn. zm.  

(tj. Zarządzenie Nr 3/2020 z dnia 14.01.2020 r.) – Regulaminie Zawodów Symulacyjnych 

„SUM WARS” wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) w § 1 w ust. 2 i ust. 8 w miejsce słów „przez Prorektora ds. Klinicznych” wpisuje się 

słowa: „przez Prorektora ds. Studiów i Studentów”, 

2) w § 2: 

a) ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Członkiem Zespołu, o którym mowa w ust. 1, mogą być wyłącznie studenci IV, V  

i VI roku kierunku lekarskiego, IV i V roku kierunku lekarsko-dentystycznego,  

a także studenci II i III roku studiów I stopnia kierunku: ratownictwo medyczne, 

pielęgniarstwo i położnictwo. W zawodach nie mogą uczestniczyć osoby 

posiadające tytuły zawodowe lekarza, lekarza-dentysty, pielęgniarki, położnej oraz 

ratownika medycznego oraz doświadczenie zawodowe zdobyte w pracy na ww. 

stanowiskach. Wymagana jest znajomość języka angielskiego przez wszystkich 

członków Zespołów”, 

b) w ust. 7 w miejsce słów „Prorektora ds. Klinicznych” wpisuje się słowa: „Prorektora 

ds. Studiów i Studentów”. 

§ 2 

Wprowadzam tekst jednolity Regulaminu Zawodów Symulacyjnych „SUM WARS”, który 

stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 18/2016 z dnia 08.02.2016 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 



 
 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Studiów i Studentów,  

− Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Katowicach, 

− Dziekan Wydziału Nauk Medycznych w Zabrzu, 

− Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

− Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach, 

− Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej,  

− Centrum Symulacji Medycznej w Zabrzu, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Inspektor Ochrony Danych, 

− a/a 


